РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 03.07.2024  г.                                                                                          №  51-р
ст-ца Новоясенская

О  перечислении бюджетных средств территориальной избирательной  комиссии Староминская

В соответствии с пунктом 1 статьи 57 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 40 Закона Краснодарского края № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь  статьей 31 Устава Новоясенского сельского  поселения Староминского района:
[bookmark: _GoBack]1. В срок до 05.07.2024 года перечислить с лицевого счета администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района бюджетные средства в сумме 432 000 (четыреста тридцать две тысячи) рублей 00 копеек на счет территориальной избирательной комиссии Староминская, открытый для подготовки и проведения по выборам депутатов Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района пятого созыва за счет средств местного бюджета по КБК 992 0107 5160010050 880.
Реквизиты для перечисления:
Наименование: ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОМИНСКАЯ
Расчётный счёт: 40206810530000001017
Наименование банка: КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК
БИК банка: 040349602
Корсчёт: 30101810100000000602
ИНН банка: 7707083893
КПП банка: 231043001
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы  Новоясенского сельского
поселения Староминского района                                                     Е.П. Кияшко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ:
к распоряжению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района № ________ от __________ года
«О  перечислении бюджетных средств территориальной избирательной  комиссии Староминская»

проект внесен и подготовлен:
ведущим специалистом                                                             О.С. Бербасовой